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ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO

NAUCALPAN 3097

DEL 1 BE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

WES ANTERIOR

Flujes de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

impuesfos

Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Coniribucion de Mejaras

Derechos

Preductos

Aprovechamientos

ingresos por Ventas de Bignes y Prestacion de Servicios

Participationss, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivades de la Colaberacion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacienes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Crigenes de Operacion
TOTAL
Aplcacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publice
Supsidics y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenics
Otras Aplicaciongs de Operacidn

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén

Flufos de Efectivo de las Actividades de inversion
Qrigen
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso
Bienss Musbles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

119,814.90
5,129.64
842121501

61,257 272,72
49,804,432,27
31.988,783.66

240,388.36
4,979,866.25

.02

7.188.19
37,217,326,5¢

32,587,105.77

0.00

77,220,855
3,544.05
5,610,507.00

39,343,333.30
45,034,604.90
20,081,672.74

77.309.34
3,218,080.93

.61

B68.99
23,377.732.01

21,656,872.8%

¢.00
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NAUCALPAN 3087

ESTADO DE FL.UJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO Al 31 DE MARZO DE 2025

Agplicacion

Bienas Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversién

Flujas de Efectivo de las Actividades de Fir
Origen
Endeudamisnto Neto
Interno
Externo
Ctres Origenes de Financiamiento
TOTAL
Aplicacién
Servicios de Ja Deuda
Interno
Externo
Ciras Apiicaciones de Financiamiento

TOTAL

Efective y Equivalentes al Efective al Inkcio del Ejercicic

Efectivo y Equivalentes al Efectivo af Final del Ejercicie

Bignes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Flujos Netos de Efective por Actividades de Financlamlente

incremento / Disminucion Netz en ol Efectivo y Equivatentes af Efectivo

0.00
0.00
108,793.39
108,793.32

-108,793.39

0.00
0,00

2,024,557.74
2,024,657.74

«2,024,667.74
30,453,7564,64

10,387,615.42

40,851,270.06

0.00
0.00
F2741.73

T2, 741473

~72,74%73

Q.00
0.00

2,764,716.84
2,764,716.24

-2,764,718.84

18,819,414.32

160,397.516.42

29,716,929.74
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